様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日
大洗町長　様

申請者住所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

サイクルサポートステーション普及促進補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　標記について，サイクルサポートステーション普及促進補助金の交付を受けたいので，下記により申請します。

記

１　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税は除く）
２　添付書類
1 大洗・ひたち海浜シーサイドルートにおけるサイクルサポートステーションの認定書
2 補助対象経費明細書
3 購入（設置）した備品等の写真
4 領収書の写し等，支払いの確認ができるもの
5 その他

補助対象経費明細書（消費税及び地方消費税を除く）

単位：円
	対象経費
	数量
	単価
	金額
	備考

	合　計